
Państwowe
Gospodarstwo Wodne
Wody Polskie

GL.ROZ.2810.22.2021.MPS

Gliwice, dnia 11.06.2021r.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gliwicach 
działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 oraz art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 
zamówień publicznych /tj.: Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z póź.zm./Informuje, o wynikach postępowania 
przetargowego dla zadania pn.: „Wykonanie konserwacji (utrzymanie) wałów 
przeciwpowodziowych/cieków na terenie działania Zarządu Zlewni w Katowicach - obszar działania 
Nadzoru Wodnego w Bielsku - Białej"

I. Część nr I; Wykonanie konserwacji (utrzymanie): wały przeciwpowodziowe rzeki Białej na łgcznej 
dl. 6,000 km, m. Czechowice-Dziedzice, gm. Czechowice-Dziedzice, m. Kaniów, gm. Bestwina (rozmiar 
rzeczowy: 6,000 km) - etap I wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez;

Usługi Techniczne Inżynieryjne Kamil Lisowski 
ul. Wojciecha Korfantego 191, 41-400 Mysłowice

a) cena wybranej oferty brutto: 21.369,52 zł
b) termin realizacji: 20 dni

Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza spełniająca wszystkie warunki udziału w postępowaniu zawarte 
w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta uzyskała najwyższą ilość punktów wg przyjętych kryteriów 
wSWZ.

Część nr 2: Wykonanie konserwacji (utrzymanie): wały przeciwpowodziowe rzeki Iłownicy na łgcznej 
dł. 24,972 km, m. Landek, Iłownica, Roztropice, Roztropice, gm. Jasienica, m. Czechowice-Dziedzice, 
Ligota, Bronów, gm. Czechowice-Dziedzice (rozmiar rzeczowy: 24,972 km) - etap I wybrano jako 
najkorzystniejszą ofertę złożoną przez:

MENTRANS Franciszek Mencnarowski 
Iłownica 174,43-394 Rudzica

a) cena wybranej oferty brutto: 56.153,16 zł
b) termin realizacji: 35 dni

Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza spełniająca wszystkie warunki udziału w postępowaniu zawarte 
w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta uzyskała najwyższą ilość punktów wg przyjętych kryteriów 
wSWZ.

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gliwicach
ul. Sienkiewicza 2, 44-100 Gliwice
tel,; +48 (32) 777-49-50 fax: +48(32) 777-49-99 e-mail: gliwice@wody.gov.pl

www.wody.gov.pl

mailto:gliwice@wody.gov.pl
http://www.wody.gov.pl


Część nr 3: Wykonanie konserwacji (utrzymanie): wały przeciwpowodziowe cieku Jasienickiego na 
łgcznej dł. 5,140 km w m. Ligota, gm. Czechowice-Dziedzice oraz wały przeciwpowodziowe cieku 
Ligockiego na łgcznej dł. 1,140 km w m. Ligota, gm. Czechowice-Dziedzice (rozmiar rzeczowy: 6,280 km)
• etap I wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez:

Usługi Techniczne Inżynieryjne Kamil Lisowski 
ul. Wojciecha Korfantego 191,41-400 Mysłowice

a) cena wybranej oferty brutto: 25.336,93 zł
b) termin realizacji: 20 dni

Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza spełniająca wszystkie warunki udziału w postępowaniu zawarte 
w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta uzyskała najwyższą ilość punktów wg przyjętych kryteriów 
wSWZ.

Część nr 4: Wykonanie konserwacji (utrzymanie): wały rzeki Małej Wisły na łgcznej dł. 6,998 km 
w m. Zabrzeg, Czechowice-Dziedzice, gm. Czechowice-Dziedzice (rozmiar rzeczowy: 6,998 km) - etap i 
wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez:

MENTRANS Franciszek Mencnarowski 
Iłownica 174, 43-394 Rudzica

a) cena wybranej oferty brutto: 17.427,93 zł
b) termin realizacji: 20 dni

Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza spełniająca wszystkie warunki udziału w postępowaniu zawarte 
w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta uzyskała najwyższą ilość punktów wg przyjętych kryteriów 
wSWZ.

II. Zestawienie Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom w każdym 
kryterium oceny ofert i łączna punktacja.

Nrefer 
ty

Nazwa i adresWykonawcy

Ilość punktów przyznanych 
podczas oceny ofert

wgkryterium 
cena

wg kryterium 
termin realizacji

razem

1 2 3 4 5

Część nr 1

1

Usługi Techniczne Inżynieryjne Kamil 
Lisowski
ul. Wojciecha Korfantego 191 
41-400 Mysłowice

60 40 100

2

Zakład Usług Melioracyjnych i 
Budowlanych Mirosław Materak 
ul. Ks. P. Gołąba 30, 46-040 Schodnia

52,06
40

92,06

3

Przedsiębiorstwo Robót Ziemnych 
Geobud Łukasz Krawiec 
Więcmierzyce 53, 49-200 Grodków

34,15
40 74,15

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gliwicach
ul. Sienkiewicza 2, 44-100 Gliwice
tek: +48 (32) 777-49-50 fax: +48(32) 777-49-99 e-mail: gliwice@wodv.gov.pl

www.wody.gov.pl

mailto:gliwice@wodv.gov.pl
http://www.wody.gov.pl


4
Michał Kozera
ul. Lipowa 7az 41-407 Imielin 42,12 40 82,12

5
"MENTRANS" Mencnarowski 
Franciszek
Iłownica 174, 43-394 Iłownica

oferta odrzucona

6
Dawaluk S.C. Damian & Wanda & Łukasz 
Wałach ul. Dworska 29,43-430 Pierściec oferta odrzucona

7
TRANSHURDET Rafał Kozioł 
ul. Zagroda 22, 34-115 Łączany 47,76 40 87,76

Część nr 2

1

Usługi Techniczne Inżynieryjne Kamil 
Lisowski
ul. Wojciecha Korfantego 191 
41-400 Mysłowice

57,55 40 97,55

2
Dawaluk S.C. Damian & Wanda & Łukasz 
Wałach ul. Dworska 29, 43-430 Pierściec oferta odrzucona

3
Zakład Usług Melioracyjnych i 
Budowlanych Mirosław Materak 
ul. Ks. P. Gołąba 30, 46-040 Schodnia

oferta odrzucona

4
Michał Kozera 
ul. Lipowa 7a, 41-407 Imielin 50,72 40 90,72

5

Przedsiębiorstwo Robót Ziemnych 
Geobud Łukasz Krawiec 
Więcmierzyce 53 
49-200 Grodków

48,48
40

88,48

6
TRANSHURDET Rafał Kozioł 
Zagroda 22 
34-115 Łączany

42,24
40

82,24

7
"MENTRANS" Mencnarowski 
Franciszek
Iłownica 174, 43-394 Iłownica

60
40

100

Część nr 3

1

Przedsiębiorstwo Robót Ziemnych 
Geobud Łukasz Krawiec 
Więcmierzyce 53 
49-200 Grodków

35,72
40

75,72

2
Zakład Usług Melioracyjnych i 
Budowlanych Mirosław Materak 
ul. Ks. P. Gołąba 30, 46-040 Schodnia

48,36
40

88,36

3
Dawaluk S.C. Damian & Wanda & Łukasz 
Wałach ul. Dworska 29, 43-430 Pierściec oferta odrzucona

4

Usługi Techniczne Inżynieryjne Kamil 
Lisowski
ul. Wojciecha Korfantego 191 
41-400 Mysłowice

60
40

100

5
TRANSHURDET Rafał Kozioł 
Zagroda 22 
34-115 Łączany

42,37
40

82,37

6

"MENTRANS" Mencnarowski 
Franciszek
Iłownica 174, 43-394 Iłownica

45,24
40

85,24

7

Michał Kozera
ul. Lipowa 7a, 41-407 Imielin

56,43

40

96,43

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gliwicach

ul. Sienkiewicza 2, 44-100 Gliwice
tel.: +48 (32) 777-49-50 fax: +48(32) 777-49-99 e-mail: gliwice@wody.gov.pl

www.wodv.gov.pl

mailto:gliwice@wody.gov.pl
http://www.wodv.gov.pl


Część nr 4

1
Michał Kozera 
ul. Lipowa 7a, 41-407 Imielin 56,31 40 96,31

2
Dawaluk S.C. Damian & Wanda & Łukasz 
Wałach ul. Dworska 29, 43-430 Pierściec oferta odrzucona

3

Przedsiębiorstwo Robót Ziemnych 
Geobud Łukasz Krawiec 
Więcmierzyce 53, 49-200 Grodków

37,80
40

77,80

4
Zakład Usług Melioracyjnych i 
Budowlanych Mirosław Materak 
ul. Ks. P. Gołąba 30,46-040 Schodnia

54,57
40

94,57

5

"MENTRAN5" Mencnarowski 
Franciszek
Iłownica 174, 43-394 Iłownica

60
40

100

6

Usługi Techniczne Inżynieryjne Kamil 
Lisowski
ul. Wojciecha Korfantego 191 
41-400 Mysłowice

59,39
40

99,39

7
TRANSHURDET Rafał Kozioł 
Zagroda 22 
34-115 Łęczany

52,84
40

92,84

III. Termin zawarcia umowy.
Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta w terminie określonym przepisami art. 308 ust.
2 ustawy Pzp.

Kopia:
ROZ a/a p.O. Z-CA DYREKTORA

Katarzyna Rł [mus

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gliwicach
ul. Sienkiewicza 2, 44-100 Gliwice
tet.: +48 (32) 777-49-50 fax; +48(32) 777-49-99 e-mail: gliwice@wodv.gov.pl

www.wody.gov.pl

mailto:gliwice@wodv.gov.pl
http://www.wody.gov.pl

